
 

 

UCHWAŁA NR LXI/422/2024 

RADY GMINY W KOLE 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIII.341.2018 Rady Gminy w Kole z dnia 9 października  2018 r.  

w sprawie Statutu Gminy Koło 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 roku - Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. Nr 78, poz. 483 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy w Kole uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Koło stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLIII.341.2018 Rady Gminy w Kole 

z dnia 9 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Koło (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 11.10.2018r. , 

poz. 7789), zmienionym uchwałą  X/332/2023 Rady Gminy w Kole z dnia 31 stycznia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego 10.02.2023 r.,  poz. 1711) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13 Statutu otrzymuje brzmienie:  

„§ 13. Do wewnętrznych organów Rady należą: 

1) Przewodniczący, 

2) Wiceprzewodniczący, 

3) Komisja Rewizyjna, 

4) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, 

5) Komisja Spraw Gospodarczych  i Społecznych, 

6) doraźne komisje do określonych zadań.”; 

2) § 14 Statutu otrzymuje brzmienie:  

„§ 14. 1. Radny może być przewodniczącym tylko jednej komisji. 

2. Radny może być członkiem najwyżej 2 komisji stałych. 

3. W czasie trwania kadencji Rada może powołać doraźne komisje, określając ich skład   i zakres 

działania”; 

3) § 56 Statutu  otrzymuje brzmienie: 

„§ 56. 1. Skład osobowy i przedmiot działania Komisji Spraw Gospodarczych i Społecznych określa 

Rada w odrębnej  uchwale, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Przedmiot działania  Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wynika 

z odrębnej ustawy i niniejszego Statutu.”; 

4) § 58 Statutu  otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 1408



„§ 58. 1. Komisje Rady mogą podejmować współpracę z odpowiednimi komisjami innych gmin, 

zwłaszcza sąsiadujących, a nadto z innymi podmiotami, jeśli jest to uzasadnione przedmiotem ich 

działalności. 

2. Komisje uchwalają opinie oraz wnioski i przekazują je Radzie.”; 

5) Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Koło  otrzymuje brzmienie: 

„ Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Koło WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kole 

2. Centrum Usług Wspólnych 

3. Biblioteka Publiczna we Wrzącej Wielkiej, Filia w Powierciu 

4. Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Powierciu 

5. Szkoła Podstawowa im. Tony Halika we Wrzącej Wielkiej 

6. Szkoła Podstawowa im. Wisławy Szymborskiej w Kiełczewie Smużnym      Pierwszym 

7. Szkoła Podstawowa im. Idei Olimpijskiej w Sokołowie 

8. Przedszkole Publiczne w Powierciu 

9. Przedszkole Publiczne we Wrzącej Wielkiej 

10. Gminny Żłobek w Powierciu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koło. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie pierwszego dnia kadencji organów Gminy następującej po kadencji tych organów, w czasie której 

uchwała została podjęta. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy w Kole 

(-) Władysław Włodarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1408


		2024-02-01T12:08:28+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




